Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17.03.2014г. № 782

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель № 3712 от 30.12.2011 г. «Об утверждении  административного регламента по исполнению государственной функции осуществления отдельных государственных полномочий в области охраны окружающей среды на территории городского округа Кинель Самарской области»

	В соответствии с Приказом № 441 от 15.11.2013 г. министерства лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области государственной функции (за исключением случаев, если при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства предусмотрено осуществление государственного строительного надзора) при осуществлении хозяйственной и иной деятельности, за исключением деятельности с использованием объектов, подлежащих федеральному государственному экологическому надзору»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель № 3712 от 30.12.2011 г. «Об утверждении  административного регламента по исполнению государственной функции осуществления отдельных государственных полномочий в области охраны окружающей среды на территории городского округа Кинель Самарской области» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации по ЖКХ (Козлов С.В.).

Глава администрации                                                                            А.А. Прокудин

Деменок 62297